

## Položkový rozpočet

S:	19-016	Stavební úpravy dvojdomku u Šarlatského rybníka
O:	01	stavební
R:	1	stavební

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>3 684,00</b>
1	132201110	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ pasy pro vstupní schodiště 3*2*1,4*0,8*0,6 -0,032	m3	4,00000	687,00	2 748,00
2	132201119	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 60 cm hor.3 STROJNĚ	m3	4,00000	195,00	780,00
3	162201102	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m zemina ponechaná na pozemku k terénním úpravám	m3	4,00000	39,00	156,00
<b>Díl: 2</b>		<b>Základy a zvláštní zakládání</b>				<b>9 960,00</b>
4	274313621	Beton základových pasů prostý C 20/25 3*2*1,4*0,8*0,6 -0,032	m3	4,00000	2 490,00	9 960,00
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>77 642,64</b>
5	317944311	Válcované nosníky do č.12 do připravených otvorů včetně dodávky profilu I č.10 Př 01 : 1,3*8*8,34*0,001	t	0,08674	32 000,00	2 775,68
6	317944313	Válcované nosníky č.14-22 do připravených otvorů včetně dodávky profilu I č.16 Př 02 : 1,8*4*17,9*0,001	t	0,12888	32 000,00	4 124,16
7	317314125	Podbetonování zhlaví nosníků, zdivo šířky 250 mm 2*2*2+4*2*2	kus	24,00000	200,00	4 800,00
8	346244381	Plentování ocelových nosníků výšky do 20 cm s použitím suché maltové směsi Př 01 : 1*0,3*2	m2	0,60000	643,00	385,80
9	342255024	Příčky z desek porobetonových tl. 10 cm 1.NP : (2,5*2,42)*2 2.NP : 0,8*2+1,6*2,8 0,02	m2	18,20000	560,00	10 192,00
10	311271176	Zdivo z tvárcí porobetonových hladkých tl. 25 cm zazdívký otvorů, schodiště : 0,9*2*2+(0,7*2,8*2) -0,02	m2	7,50000	1 110,00	8 325,00
11	311271177	Zdivo z tvárcí Ytong hladkých tl. 30 cm zazdívká okna : 0,565*0,8 0,048	m2	0,50000	1 280,00	640,00
12	314259122	Vývložkování komínového průduchu DN 130 mm ( nerez tl.0,8mm) D+M kompletní provedení dle TZ komponenty dle popisu v TZ, : 2 délka komínové vložky a kouřovodu celkem 20m	sou	2,00000	23 200,00	46 400,00
<b>Díl: 43</b>		<b>Schodiště</b>				<b>212 660,00</b>
13	435122000	Schodiště Ytong D+M vč. kotvení	kus	2,00000	39 900,00	79 800,00
14	433121000	Montované schodiště 7 stupňů + podesta D+M barva natural kompletní provedení vč. dopravy dílců na stavbu osazeno na flexibilní tmel	kus	2,00000	52 950,00	105 900,00
15	433121001	Montované schodiště 3 stupně + podesta D+M barva natural	kus	1,00000	26 960,00	26 960,00

## Položkový rozpočet

S:	19-016	Stavební úpravy dvojdomku u Šarlatského rybníka
O:	01	stavební
R:	1	stavební

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

kompletní provedení vč. dopravy dílců na stavbu  
osazeno na flexibilní tmel

<b>Díl: 61</b>		<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>				<b>172 829,10</b>
----------------	--	-------------------------------	--	--	--	-------------------

16	612421421	Oprava vápen.omítek stěn do 50 % pl. - hladkých	m2	43,60000	234,00	10 202,40
----	-----------	---	----	----------	--------	-----------

1.NP odstraněný obklad - oprava omítek : 35,10000  
26.8+8.3  
2.NP odstraněný obklad - oprava omítek : 8,44000  
(2.3+1.52+0.4)\*2  
0,06 0,06000

17	612403399	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou s použitím suché maltové směsi	m2	6,40000	650,00	4 160,00
----	-----------	--	----	---------	--------	----------

po vybouraném zdivu :  
1.PP : 0,1\*2,14\*6 1,28400  
1.NP : 3,88480  
(2\*0,1\*2)+(2,42\*0,15\*4)+(2,42\*0,21\*2)\*2  
2.NP : (2,45\*2,8\*0,1)+(2,8\*2\*0,1) 1,24600  
-0,0148 -0,01480

18	611403399	Hrubá výplň rýh maltou ve stropích s použitím suché maltové směsi	m2	2,20000	740,00	1 628,00
----	-----------	---	----	---------	--------	----------

po vybouraném zdivu :  
1.PP : 0,1\*3,2+0,1\*4,6 0,78000  
1.NP : 1,03920  
(0,9\*0,1)+(1,155\*0,15\*2)+(1,435\*0,21\*2)  
2.NP : 2,3\*0,1+1,1\*0,1 0,34000  
0,0408 0,04080

19	612409991	Začištění omítek kolem oken,dveří apod. s použitím suché maltové směsi	m	151,90000	158,00	24 000,20
----	-----------	--	---	-----------	--------	-----------

1.PP : 4,6\*6+4,8\*8 66,00000  
1.NP : 4,7+4,8\*6+(5,4\*2)+(1,6\*2)+(2+2+1,1) 52,60000  
2.NP : 4,65\*2+4,8\*5 33,30000

20	612481211	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	50,10000	190,00	9 519,00
----	-----------	--	----	----------	--------	----------

1.NP : (2,5\*2,42)\*2\*2 24,20000  
0,5\*0,8 0,40000  
2.NP : 0,9\*2\*2+(2\*2,6\*2) 14,00000  
0,8\*2\*2+1,6\*2,6\*2 11,52000  
-0,02 -0,02000

21	612475111	Omítka vnitřních stěn vápenocem. jednovrstvá tloušťka vrstvy 10 mm	m2	51,60000	270,00	13 932,00
----	-----------	--	----	----------	--------	-----------

1.NP : (2,5\*2,42)\*2\*2 24,20000  
0,5\*0,8 0,40000  
2.NP : 0,8\*2\*2+1,6\*2,8\*2 12,16000  
0,9\*2\*2+(2\*2,8\*2) 14,80000  
0,04 0,04000

22	611481211	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stropy včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	25,00000	210,00	5 250,00
----	-----------	--	----	----------	--------	----------

schodiště  
podhled schodiště : 14\*0,8\*2 22,40000  
Př. 01 : 1,43\*0,9\*2 2,57400  
0,026 0,02600

## Položkový rozpočet

S:	19-016	Stavební úpravy dvojdomku u Šarlatského rybníka
O:	01	stavební
R:	1	stavební

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
23	611475111	Omítka vnitřní stropů vápenocem. jednovrstvá floušťka vrstvy 10 mm schodiště	m2	25,00000	310,00	7 750,00
		14*0,8*2		22,40000		
		Př. 01 : 1,43*0,9*2		2,57400		
		0,026		0,02600		
24	612471411	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem s použitím suché maltové směsi	m2	547,90000	145,00	79 445,50
		1.NP - stěny stávající :		294,75600		
		2*2,42*(10,4+6,6+4,8+6,6+0,7+2,8+2,4+5,1 +3,3+2,8+2,8+6,6+6)		24,60000		
		nové konstrukce : 24,6		24,60000		
		odpočet otvorů : -		-22,96000		
		(1*1*6+1,6*8+0,8*1,5*2+0,8*0,9*2+0,8*0,2*		232,96000		
		2.NP - stěny stávající :		232,96000		
		2*2,6*(10,6+3,3+4+7,4+3+2+10,5+3+1)		25,90000		
		nové konstrukce : 25,9		25,90000		
		odpočet otvorů : -(0,8*0,9*3+0,5*1,5*2)*2		-7,32000		
		-0,036		-0,03600		
25	611471411	Úprava stropů aktivovaným štukem tl. 2 - 3 mm	m2	86,00000	197,00	16 942,00
		1.NP - stropy :		61,02000		
		3,74+3,19+16,48+8,36+1,14+3,19+16,56+8 36		25,00000		
		schodiště : 25		25,00000		
		-0,02		-0,02000		
<b>Díl: 62</b>		<b>Úprav povrchní vnější</b>				<b>35 983,30</b>
26	622904112	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2	m2	31,30000	35,00	1 095,50
27	620991121	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení	m2	4,50000	25,00	112,50
		stávající výplně : 1,5*1,5*2		4,50000		
28	622311012	Soklová lišta hliník KZS tl. 100 mm	m	2,00000	60,00	120,00
		1*2		2,00000		
29	622311132	Zateplovací systém, fasáda, EPS 100F tl.100 mm zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	4,50000	850,00	3 825,00
		1*2*2+0,5		4,50000		
30	622311153	Zateplovací systém ostění, EPS 100F tl. 30 mm s omítkou silikátovou	m2	6,20000	950,00	5 890,00
		(1,2+2,1+2,1+1+0,6+2,06+2,06+1,26)*2*0,2		6,19000		
		0,01		0,01000		
31	622311160	Zateplovací systém, výztužná stěrka na parapet z EPS, XPS	m2	0,60000	990,00	594,00
		1.NP : (1+1+0,985+0,985)*0,15		0,59550		
		0,0045		0,00450		
32	622481211	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky- vněj.stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	31,30000	210,00	6 573,00
		fasáda přístavku bez soklu : (11,08*2,6+ 2,845*2,9*2) -		31,34500		
		((1*0,3*2)+(0,985*1,2*2)+(1,1*2,1*2)+(1,2*1, 2*2,1+1+0,5		-0,04500		
		-0,045		-0,04500		
33	602011184	Omítka vnějších stěn silikátová barevná	m2	31,30000	241,00	7 543,30

## Položkový rozpočet

S:	19-016	Stavební úpravy dvojdomku u Šarlatského rybníka
O:	01	stavební
R:	1	stavební

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

fasáda přístavku bez soklu : (11,08\*2,6+  
2,845\*2,9\*2) -  
((1\*0,3\*2)+(0,985\*1,2\*2)+(1,1\*2,1\*2)+(1,2\*1,  
2\*0,1\*1,0\*5  
-0,045

31,34500

-0,04500

34	622471317	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2 barva silikátová	m2	46,50000	220,00	10 230,00
----	-----------	--	----	----------	--------	-----------

Penetrace + 2 x nátěr.

severovýchodní fasáda : 7,3\*6,5-1

46,45000

0,05

0,05000

<b>Díl: 63</b>		<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>	<b>52 162,80</b>			
----------------	--	---------------------------------------	------------------	--	--	--

35	632418115	Potěr ze SMS , ruční zpracování, tl. 15 mm samonivelační vč. penetrace	m2	121,90000	422,00	51 441,80
----	-----------	--	----	-----------	--------	-----------

1.NP :

8,52+3,74+5,35+3,19+16,48+8,36+8,52+1,  
14+5 08+3 19+16 56+8 36

88,49000

2.NP : 1,76+1,44+7,24+3+16,68+1,75+1,49

33,36000

0,05

0,05000

36	631315621	Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 20/25	m3	0,07000	4 300,00	301,00
----	-----------	--	----	---------	----------	--------

srovnávací plocha schodiště viz písm. b ( legenda úprav) D 1.09

(0,7\*0,25\*0,2)\*2

0,07000

37	631351101	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách - zřízení	m2	1,20000	300,00	360,00
----	-----------	--	----	---------	--------	--------

(0,7+0,25)\*2\*0,3\*2

1,14000

0,06

0,06000

38	631351102	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách - odstranění	m2	1,20000	50,00	60,00
----	-----------	---	----	---------	-------	-------

<b>Díl: 64</b>		<b>Výplně otvorů</b>	<b>16 890,00</b>			
----------------	--	----------------------	------------------	--	--	--

39	642942111	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 60 x 197 x 11 cm	kus	1,00000	1 466,00	1 466,00
----	-----------	---	-----	---------	----------	----------

1.PP D 01, : 1

1,00000

40	642942100	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně atyp	kus	2,00000	1 660,00	3 320,00
----	-----------	---	-----	---------	----------	----------

1.PP D07 : 2

2,00000

41	642942111	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 80 x 197 x 11 cm	kus	4,00000	1 466,00	5 864,00
----	-----------	---	-----	---------	----------	----------

1.PP D02 : 4

4,00000

42	642942200	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně atyp 80/181 184	kus	2,00000	1 660,00	3 320,00
----	-----------	--	-----	---------	----------	----------

1.PP D 03,D 04 : 2

2,00000

43	642942111	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 80 x 197 x 16 cm	kus	2,00000	1 460,00	2 920,00
----	-----------	---	-----	---------	----------	----------

1.PP D05, D06 : 1+1

2,00000

<b>Díl: 94</b>		<b>Lešení a stavební výtahy</b>	<b>22 499,50</b>			
----------------	--	---------------------------------	------------------	--	--	--

44	941941031	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m	m2	160,30000	43,00	6 892,90
----	-----------	--	----	-----------	-------	----------

(2,9+1,2+2,9+1,2+13,4)\*4,5

97,20000

severovýchodní fasáda : (7,3+2,4)\*6,5

63,05000

0,05

0,05000

45	941941191	Příplatek za každý měsíc použití lešení k bol.1031	m2	160,30000	35,00	5 610,50
----	-----------	--	----	-----------	-------	----------

## Položkový rozpočet

S:	19-016	Stavební úpravy dvojdomku u Šarlatského rybníka
O:	01	stavební
R:	1	stavební

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
46	941941831	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m	m2	160,30000	32,00	5 129,60
47	941955001	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	81,10000	55,00	4 460,50
		1.NP : 2,5*1,5*2*2+6*1,5		24,00000		
		2.NP : 57,07		57,07000		
		0,03		0,03000		
48	941955101	Lešení lehké pomocné,schodiště, H podlahy do 1,5 m	m2	7,00000	58,00	406,00
		2,2*1,6*2		7,04000		
		-0,04		-0,04000		
<b>Díl: 95      Dokončovací konstrukce na nezemních stavebách</b>						<b>42 387,00</b>
49	931961115	Vložky do dilatačních spár, polystyren, tl 20 mm XPS	m2	3,00000	45,00	135,00
		základové pasy schodiště :		3,04000		
		0,6*0,8*4+1,4*0,8		-0,04000		
		-0,04		-0,04000		
50	952901111	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	145,60000	45,00	6 552,00
		1.NP : 88,49		88,49000		
		2.NP : 57,1		57,10000		
		0,01		0,01000		
51	951000000	Stavební přípomocce k profesím průrazy, drážky, začištění...	sou	1,00000	30 000,00	30 000,00
52	953941312	Osazení požárního hasičiho přístroje na stěnu	kus	2,00000	210,00	420,00
53	951000001	Prostupová manžeta z EPDM gumy D+M Os 02 : 2	kus	2,00000	1 750,00	3 500,00
				2,00000		
54	44984124	Přístroj hasicí práškový	kus	2,00000	890,00	1 780,00
<b>Díl: 96      Bourání konstrukcí</b>						<b>45 654,20</b>
55	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	1,20000	1 500,00	1 800,00
		vstupní schodiště : (0,8*0,65*1,13)*2		1,17520		
		0,0248		0,02480		
56	962031113	Bourání příček z cihel pálených plných tl. 65 mm	m2	29,60000	95,00	2 812,00
		1.PP : 3,2*2,14 + 2,3*2,14*2		16,69200		
		1.NP : 0,8*2		1,60000		
		2.NP - obezdění van : 1,52*0,6*2		1,82400		
		příčka : 2,3*2,8+1,1*2,8		9,52000		
		-0,036		-0,03600		
57	962031116	Bourání příček z cihel pálených plných tl. 140 mm	m2	7,80000	114,00	889,20
		1.NP : 1,6*2,42*2		7,74400		
		0,056		0,05600		
58	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC	m3	2,00000	697,00	1 394,00
		1.NP : (1,435*2,42*0,21)*2+ (1*0,3*0,35*2)+(1,26*0,35*0,8)		2,02133		
		-0,02133		-0,02133		
59	963042819	Bourání schodišťových stupňů betonových	m	18,10000	190,00	3 439,00
		1,13*8*2		18,08000		
		0,02		0,02000		
60	965081713	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 ručně dlaždice keramické	m2	59,60000	65,00	3 874,00

## Položkový rozpočet

S:	19-016	Stavební úpravy dvojdomku u Šarlatského rybníka
O:	01	stavební
R:	1	stavební

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		1.NP : 12,56+3,74+1,26+12,3+1,14+2,48+1,26+8, 36+(2 33*3 01)		50,11330		
		2.NP : 1,76+3+1,75+3 -0,0233		9,51000 -0,02330		
61	965048515	Broušení betonových povrchů do tl. 5 mm m.č. 2.08 : 3	m2	3,00000	264,00	792,00
				3,00000		
62	968061125	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	38,00000	15,00	570,00
		1.PP : 16		16,00000		
		1.NP : 14		14,00000		
		2.NP : 8		8,00000		
63	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	51,20000	297,00	15 206,40
		1.PP : 1,2*8+1,6*8		22,40000		
		1.NP : 1,2*2+1,6*9		16,80000		
		2.NP : 1,2*2+1,6*6		12,00000		
64	968062455	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	3,20000	193,00	617,60
		1.NP : 1,6*2		3,20000		
65	968061112	Vyvěšení dřevěných okenních křidel pl. do 1,5 m2	kus	8,00000	15,00	120,00
		O 06 : 8		8,00000		
66	968062244	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduch. pl. 1 m2	m2	1,50000	122,00	183,00
		O 06 : 0,58*0,31*8		1,43840		
		0,0616		0,06160		
67	968083001	Vybourání plastových oken do 1 m2	m2	0,90000	470,00	423,00
		1.NP : (0,5*0,8)+0,565*0,8		0,85200		
		0,048		0,04800		
68	968083003	Vybourání plastových oken do 4 m2	m2	7,70000	204,00	1 570,80
		1.NP : 2*(2,085*1,46)+ (1,26*1,3)		7,72620		
		-0,0262		-0,02620		
69	973031812	Vysekání kapes pro zavázání příček tl. 10 cm	m	9,70000	75,00	727,50
		4*2,42		9,68000		
		0,02		0,02000		
70	973031324	Vysekání kapes zeď cihel. MVC, pl. 0,1m2, hl. 15cm	kus	24,00000	127,00	3 048,00
		pro I nosníky : 2*2*2+4*2*2		24,00000		
71	974031664	Vysekání rýh zeď cihelná vtah. nosníků 15 x 15 cm	m	8,00000	224,00	1 792,00
		1*4*2		8,00000		
72	976071111	Vybourání kovových zábradlí a madel venkovní schodiště : 4*2,3	m	9,20000	30,00	276,00
				9,20000		
73	978059521	Odsekání vnitřních obkladů stěn do 2 m2	m2	48,30000	94,00	4 540,20
		1.NP :		26,78000		
		1,2*(1,435+1,435+0,875)*2+(6*2,1)+(2,+2,4)*1 18				
		2.NP : (2,3+1,52+0,4)*2		8,44000		
		(2,3+1,52+0,4+2,3)*2		13,04000		
		0,04		0,04000		

## Položkový rozpočet

S:	19-016	Stavební úpravy dvojdomku u Šarlatského rybníka
O:	01	stavební
R:	1	stavební

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
74	978013161	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 50 %	m2	35,10000	45,00	1 579,50

odstraněný obklad - oprava omítek : 35,10000  
26,8+8,3

<b>Díl: 99</b>	<b>Staveništní přesun hmot</b>	<b>8 797,48</b>
----------------	--------------------------------	-----------------

75	999281105	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	28,37896	310,00	8 797,48
----	-----------	--	---	----------	--------	----------

<b>Díl: 711</b>	<b>Izolace proti vodě</b>	<b>12 001,50</b>
-----------------	---------------------------	------------------

76	711212002	Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka proti vlhkosti a tlak vodě	m2	25,40000	450,00	11 430,00
----	-----------	---	----	----------	--------	-----------

koupelny : 25,41000

5,35+5,08+3+(1,5+1,1)\*2+9,4\*0,3\*2+3,8\*0,3

-0,01

-0,01000

77	998711201	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	5,00000	114,30	571,50
----	-----------	--	---	---------	--------	--------

<b>Díl: 713</b>	<b>Izolace tepelné</b>	<b>4 954,55</b>
-----------------	------------------------	-----------------

78	713111111	Izolace tepelné stropů vrchem kladené	m2	27,50000	45,00	1 237,50
----	-----------	---------------------------------------	----	----------	-------	----------

1.NP skladba S2 : 8,52+5,35+8,52+5,08

0,03

27,47000

0,03000

79	63151414.A	Deska z minerální plsti tl. 200 mm	m2	30,00000	116,00	3 480,00
----	------------	------------------------------------	----	----------	--------	----------

27,5\*1,1

-0,25

30,25000

-0,25000

80	998713201	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	%	5,00000	47,41	237,05
----	-----------	---	---	---------	-------	--------

<b>Díl: 725</b>	<b>Zařizovací předměty</b>	<b>6 640,00</b>
-----------------	----------------------------	-----------------

81	731200816	Demontáž kotle ocel. na tuhá paliva do 60 kW vč. likvidace	kus	2,00000	1 990,00	3 980,00
----	-----------	--	-----	---------	----------	----------

1.PP : 2

2,00000

82	725311800	Demontáž ohřivače vody vč. likvidace	kus	2,00000	800,00	1 600,00
----	-----------	--------------------------------------	-----	---------	--------	----------

1.PP : 1

1,00000

1.NP : 1

1,00000

83	725110814	Demontáž klozetů kombinovaných	soubor	2,00000	100,00	200,00
----	-----------	--------------------------------	--------	---------	--------	--------

1.NP : 2

2,00000

84	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	2,00000	80,00	160,00
----	-----------	--	--------	---------	-------	--------

2.NP : 2

2,00000

85	725220841	Demontáž vany	soubor	2,00000	150,00	300,00
----	-----------	---------------	--------	---------	--------	--------

2.NP : 2

2,00000

86	725820802	Demontáž baterie	soubor	4,00000	100,00	400,00
----	-----------	------------------	--------	---------	--------	--------

2.NP : 4

4,00000

<b>Díl: 762</b>	<b>Konstrukce tesařské</b>	<b>5 460,00</b>
-----------------	----------------------------	-----------------

87	762213811	Demontáž schodiště s podstupnicemi š. do 1 m	m	28,00000	195,00	5 460,00
----	-----------	--	---	----------	--------	----------

vč. zábradlí

14\*2

28,00000

<b>Díl: 7631</b>	<b>Konstrukce sádkartonové</b>	<b>55 673,13</b>
------------------	--------------------------------	------------------

88	342264051	Podhled sádkartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky standard tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	77,10000	570,00	43 947,00
----	-----------	---	----	----------	--------	-----------

1.NP m.č. 1.01, 1.07 : 8,52+8,52

17,04000

2.NP : 57,07-3+(1,4\*2,14\*2)

60,06200

-0,002

-0,00200

## Položkový rozpočet

S:	19-016	Stavební úpravy dvojdomku u Šarlatského rybníka
O:	01	stavební
R:	1	stavební

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
89	342264051	Podhled sádkartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky standard impreg. tl. 12,5 mm bez izolace	m2	13,40000	610,00	8 174,00
		1.NP m.č. 1.03, 1.09 : 5,35+5,08		10,43000		
		2.NP m.č.2.04 : 3		3,00000		
		-0,03		-0,03000		
90	342267112	Obklad trámů sádkartonem třístranný do 0,5/0,5 m desky standard tl. 12,5 mm	m	2,90000	650,00	1 885,00
		m.č. 1.03,1.09 obklad I nosníků : 1,43*2		2,86000		
		0,04		0,04000		
91	998763201	Přesun hmot pro SDK	%	3,00000	555,71	1 667,13
<b>Díl: 764 Konstrukce klempířské</b>						<b>3 228,03</b>
92	764410000	Oplechování parapetů včetně rohů Pz, rš 265 mm	m	9,00000	350,00	3 150,00
		K 01 : 9		9,00000		
93	998764201	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	%	3,00000	26,01	78,03
<b>Díl: 766 Konstrukce truhlářské</b>						<b>562 573,44</b>
94	766812840	Demontáž kuchyňských linek vč. spotřebičů vč. likvidace	kus	2,00000	1 650,00	3 300,00
		1.NP : 2		2,00000		
95	766411821	Demontáž obložení stěn palubkami	m2	8,30000	35,00	290,50
		5,5*1,5		8,25000		
		0,05		0,05000		
96	766411822	Demontáž podkladových roštů obložení	m2	8,30000	23,00	190,90
97	766421800	Demontáž podhledů z SDK	m2	24,90000	108,00	2 689,20
		1.NP m.č. 1.01,1.07 : 12,56+12,3		24,86000		
		0,04		0,04000		
98	766421822	Demontáž podkladových roštů obložení podhledů	m2	24,90000	30,00	747,00
99	766270100	Obklad vnitřního schodiště schodišťovými profily HDE + laminát tl. 10mm s nosem	sou	2,00000	33 300,00	66 600,00
		kompletní provedení, dle popisu z výkresu č. D 01.09 - legenda úprav písm. b				
		nášlapy, podstupnice, bočnice, hliníková vyrovnávací lišta				
100	766002001	Plastové vstupní dveře 900/2120 + okno 985/1300 D+M, barva bílá vč. vnitřního parapetu	kus	2,00000	34 472,00	68 944,00
		kompletní provedení dle tabulky výplní otvorů				
		O 01, O 02 hlavní vchod : 2		2,00000		
101	766002004	Plastové dveře 1060/1960 D+M prosklené balkonové barva bílá	kus	1,00000	12 706,00	12 706,00
		kompletní provedení dle tabulky výplní otvorů				
		O 04 zadní vstup : 1		1,00000		
102	766002005	Plastové okno 1000/500 D+M barva bílá, vč. vnitřního parapetu	kus	2,00000	3 256,00	6 512,00
		kompletní provedení dle tabulky výplní otvorů				
		O 05 : 2		2,00000		
103	766002006	Plastové okno 580/310 D+M barva bílá, vč. vnitřního parapetu	kus	8,00000	3 093,00	24 744,00
		O 06 : 8		8,00000		
104	766670011	Montáž obložkové zárubně a dřevěného křídla dveří	kus	18,00000	750,00	13 500,00
		1.NP D13 : 2		2,00000		
		2.NP D 17 : 2		2,00000		



## Položkový rozpočet

S:	19-016	Stavební úpravy dvojdomku u Šarlatského rybníka
O:	01	stavební
R:	1	stavební

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		1.NP D14,D18 : 1+2		3,00000		
		2.NP D16,D11 : 2+1		3,00000		
		1.NP D09,D10,D12 : 2+2+2		6,00000		
		2.NP D15 : 2		2,00000		
105	61181405	Zárubeň obložková CPL š. 65 cm/stěna 8-30cm (. atyp)	kus	2,00000	2 938,00	5 876,00
		2.NP D 17 : 2		2,00000		
106	61181406	Zárubeň obložková CPL š. 70 cm/stěna 8-30 cm	kus	2,00000	2 366,00	4 732,00
		1.NP D13 : 2		2,00000		
107	61181407	Zárubeň obložková CPL š. 80 cm/stěna 8-30 cm	kus	14,00000	2 389,00	33 446,00
		1.NP D09,D10,D12,D14,D18 : 2+2+2+1+2		9,00000		
		2.NP D11,D15,D16 : 1+2+2		5,00000		
108	766661112	Montáž dveří do zárubně,otevřavých 1kř.do 0,8 m	kus	29,00000	450,00	13 050,00
		D 01- D17 : 29		29,00000		
109	61165001	Dveře vnitřní laminované plné 1kř. 60x197 cm	kus	1,00000	2 861,00	2 861,00
		rám z MDF				
		vnitřní výplň - odlehčená dřevotříska				
		povrchová úprava - laminát CPL				
		D 01 : 1		1,00000		
110	61165000	Dveře vnitřní laminované plné 1kř. atypický rozměr	kus	6,00000	3 557,00	21 342,00
		rám z MDF				
		vnitřní výplň - odlehčená dřevotříska				
		povrchová úprava - laminát CPL				
		D03, D04, D07,D17 : 1+1+2+2		6,00000		
111	61165002	Dveře vnitřní laminované plné 1kř. 70x197 cm	kus	2,00000	2 861,00	5 722,00
		rám z MDF				
		vnitřní výplň - odlehčená dřevotříska				
		povrchová úprava - laminát CPL				
		D13 : 2		2,00000		
112	61165003	Dveře vnitřní laminované plné 1kř. 80x197 cm	kus	20,00000	3 257,00	65 140,00
		rám z MDF				
		vnitřní výplň - odlehčená dřevotříska				
		povrchová úprava - laminát CPL				
		D02,D05,		20,00000		
		D06,D09,D10,D11,D12,D14,D15,D16,D18 :				
		4+1+1+2+2+1+2+1+2+2+2				
113	766601011	Příplatek za větrací mřížku	kus	7,00000	250,00	1 750,00
114	766670021	Montáž kliky a štítku	kus	29,00000	150,00	4 350,00
115	54914588	Dveřní kování - dodávka, povrch.úprava elox hliník	kus	29,00000	450,00	13 050,00
116	766003000	Kuchyňská linka vč. spotřebičů D+M ( cena pro výběr dodavatele 90.000,-/sou vč. spotřebičů)	sou	2,00000	90 000,00	180 000,00
		dle výběru investora				
117	998766201	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	2,00000	5 515,42	11 030,84
<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>253 409,10</b>

## Položkový rozpočet

S:	19-016	Stavební úpravy dvojdomku u Šarlatského rybníka
O:	01	stavební
R:	1	stavební

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
118	767996800	Demontáž žebříku vč. kotevních prvků	kus	1,00000	1 000,00	1 000,00
119	767001000	Demontáž stříšky nad vstupem	kus	2,00000	350,00	700,00
120	767001001	Dřevěné madlo na schodišti D+M	m	11,60000	1 500,00	17 400,00

kompletní provedení dle tabulky záměrných výrobků ozn. Z01, Z02  
na ocelových trnech kotvených do zdi

Z01,Z02 : 5,8\*2 11,60000

121	767001002	Konstrukce opláštění schodiště D+M, vč. přítláčných lišt, spojovacích,kotevních prvků a povrchové úpravy	m2	34,00000	3 860,00	131 240,00
-----	-----------	--	----	----------	----------	------------

kompletní provedení dle tabulky záměrných výrobků ozn. Z03, Z04  
svařovaná konstrukce z jeklů 60x40 + polykarbonátové desky t. 10mm

Z03,Z04 : 2\*17 34,00000

122	767001003	Ocelové zábradlí vstupních schodišť D+M vč. kotevního materiálu a povrchové úpravy	m	4,00000	4 300,00	17 200,00
-----	-----------	--	---	---------	----------	-----------

kompletní provedení dle tabulky záměrných výrobků ozn. Z05, Z08  
svařovaná konstrukce z jeklů 40x20 20x10mm

Z05, Z08 zadní vstup : 2\*2 4,00000

123	767001004	Žebřík na střechu D+M , vč. kotevního materiálu a povrchové úpravy	kus	1,00000	29 500,00	29 500,00
-----	-----------	--	-----	---------	-----------	-----------

kompletní provedení dle tabulky záměrných výrobků ozn. Z07

124	767001006	Vnější žaluzie z Al profilů 1200/1300 (1200/1200) D+M	kus	7,00000	6 990,00	48 930,00
-----	-----------	---	-----	---------	----------	-----------

kompletně provedení dle tabulky ostatních výrobků

Os 01 : 7 7,00000

125	998767201	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	3,00000	2 479,70	7 439,10
-----	-----------	--	---	---------	----------	----------

**Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 11 917,10**

126	771101210	Penetrace podkladu pod dlažby penetrační nátěr Primer G	m2	13,40000	35,00	469,00
-----	-----------	---	----	----------	-------	--------

1.NP : 5,35+5,08 10,43000

2.NP : 3 3,00000

-0,03 -0,03000

127	771575109	Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm	m2	13,40000	390,00	5 226,00
-----	-----------	---	----	----------	--------	----------

128	597642030	Dlažba keramická - dodávka dle výběru investora 350 -/m2	m2	15,00000	350,00	5 250,00
-----	-----------	--	----	----------	--------	----------

13,4\*1,1 14,74000

0,26 0,26000

129	771577114	Lišta přechodová, dlažba/PVC	m	2,50000	250,00	625,00
-----	-----------	------------------------------	---	---------	--------	--------

1.NP : 0,9+0,7 1,60000

2.NP : 0,9 0,90000

130	998771201	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	%	3,00000	115,70	347,10
-----	-----------	---	---	---------	--------	--------

**Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové 24 409,97**

131	775561800	Demontáž podlah lamelových včetně lišt	m2	9,50000	100,00	950,00
-----	-----------	--	----	---------	--------	--------

1.NP : 16,48-(2,33\*3,01) 9,46670

0,0333 0,03330

132	775591000	Broušení parket + 3 vrstvy středně zátěžového vodou ředitelného laku, tmelení oprava lišt	m2	23,70000	730,00	17 301,00
-----	-----------	---	----	----------	--------	-----------

2.NP : 7,03+16,68 23,71000

-0,01 -0,01000

133	775511200	Parketová podlaha - D+M	m2	3,00000	1 816,00	5 448,00
-----	-----------	-------------------------	----	---------	----------	----------

## Položkový rozpočet

S:	19-016	Stavební úpravy dvojdomku u Šarlatského rybníka
O:	01	stavební
R:	1	stavební

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		zaměření, parkety dub tl. 22mm, pokládka parket, lepidlo, vybrušení, leštění, tmelení, lišty z masivu, lakování 3x zátěžovým lakem m.č. 2.08 : 3		3,00000		
134	998775201	Přesun hmot pro podlahy vlysové, výšky do 6 m	%	3,00000	236,99	710,97
<b>Díl: 776</b>		<b>Podlahy povlakové</b>				<b>71 854,43</b>
135	776511820	Odstranění PVC a kobereců lepených s podložkou	m2	51,80000	45,00	2 331,00
		1.NP : 8,36+16,56		24,92000		
		2.NP : 1,44+7,24+16,68+1,49		26,85000		
		0,03		0,03000		
136	776101121	Provedení penetrace podkladu pod povlak podlahy	m2	102,00000	56,30	5 742,60
		1.NP :		71,68000		
		8,52+3,74+16,48+8,36+8,52+1,14+16,56+8,36				
		2.NP : 1,76+1,44+7,24+16,68+1,75+1,49		30,36000		
		-0,04		-0,04000		
137	776521100	Lepení povlak.podlah z pásů PVC	m2	102,00000	196,00	19 992,00
		1.NP :		71,68000		
		8,52+3,74+16,48+8,36+8,52+1,14+16,56+8,36				
		2.NP : 1,76+1,44+7,24+16,68+1,75+1,49		30,36000		
		-0,04		-0,04000		
138	776421100	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně dodávky soklíku PVC	m	92,00000	88,00	8 096,00
		102*0,9		91,80000		
		0,2		0,20000		
139	28412245	Podlahovina PVC tl. 2,0 mm ( pásy) dle výběru investora 300 -/m2	m2	112,00000	300,00	33 600,00
		102*1,1		112,20000		
		-0,2		-0,20000		
140	998776201	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m	%	3,00000	697,61	2 092,83
<b>Díl: 781</b>		<b>Obklady keramické</b>				<b>51 312,01</b>
141	781101210	Penetrace podkladu pod obklady penetrační nátěr Primer G	m2	54,30000	35,00	1 900,50
		1.NP : 2*(1,54+3,6+1,54+2,7)*2		37,52000		
		za kuch.linkou : (4,4+3,9)*0,5		4,15000		
		2.NP : 2*(2,3+2,3+1,5+0,2)		12,60000		
		0,03		0,03000		
142	781415015	Montáž obkladů stěn, porovin.,tmel, 20x20.30x15 cm	m2	54,30000	390,00	21 177,00
		1.NP : 2*(1,54+3,6+1,54+2,7)*2		37,52000		
		za kuch.linkou : (4,4+3,9)*0,5		4,15000		
		2.NP : 2*(2,3+2,3+1,5+0,2)		12,60000		
		0,03		0,03000		
143	597813602	Obkládačka keramická - dle výběru investora 300 -/m2	m2	60,00000	300,00	18 000,00
		54,3*1,1		59,73000		
		0,27		0,27000		
144	781491000R0	Montáž lišt k obkladům vč. dodávky PVC lišt ( ukončující, rohové)	m	46,00000	190,00	8 740,00
		1.NP : 2*(1,54+3,6+1,54+2,7)+2		20,76000		

## Položkový rozpočet

S:	19-016	Stavební úpravy dvojdomku u Šarlatského rybníka
O:	01	stavební
R:	1	stavební

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		za kuch.linkou : (4,4+3,9)*2		16,60000		
		2.NP : (2,3+2,3+1,5+0,2)+2		8,30000		
		0,34		0,34000		
145	998781201	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	%	3,00000	498,17	1 494,51

<b>Díl: 783</b>		<b>Nátěry</b>				<b>3 190,00</b>
146	783125230	Nátěr syntetický OK "C" nebo "CC" 1x + 2x email	m2	11,00000	290,00	3 190,00
		nátěr zárubní : 11*5*0,2		11,00000		

<b>Díl: 784</b>		<b>Malby</b>				<b>64 986,60</b>
147	784402801	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	517,10000	30,00	15 513,00

		1.NP - stropy :		66,02000		
		3,74+1,26+3,19+16,48+8,36+1,14+2,48+1,26+3 19+16 56+8 36				
		1.NP - stěny :		294,75600		
		2*2,42*(10,4+6,6+4,8+6,6+0,7+2,8+2,4+5,1+3 3+2 8+2 8+6 6+6)				
		odpočet otvorů : -		-22,96000		
		(1*1*6+1.6*8+0.8*1.5*2+0.8*0.9*2+0.8*0.2*2)				
		odpočet opravy omítek : -35,1		-35,10000		
		odpočet SDK koupelny : -1,4*1*2		-2,80000		
		2.NP - stěny :		232,96000		
		2*2,6*(10,6+3,3+4+7,4+3+2+10,5+3+1)				
		odpočet otvorů : -(0,8*0,9*3+0,5*1,5*2)*2		-7,32000		
		odpočet opravy omítek : -8,5		-8,50000		
		0,044		0,04400		

148	784191101	Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x	m2	1 030,70000	12,00	12 368,40
		1PP (bez škrábání malem) - stropy :		53,37000		
		2,65+3,96+1,16+7,65+7,86+4,71+2,35+3,09+3 96+1 16+7 66+4 68+2 48				
		stěny 1.PP :		251,24000		
		2,2*(11,4+11+16,4+8,6*2+9,4*2+4,5*2+7,2*2+8*2)				
		1.NP+2.NP vč. SDK : 547,9+86+77,1+13,4		724,40000		
		SDK kaslík ( 1 nosníky) : 1,43*0,3*2*2		1,71600		
		-0,026		-0,02600		

149	784195112	Malba Primalex Standard, bílá, bez penetrace 2 x	m2	1 030,70000	36,00	37 105,20
-----	-----------	--	----	-------------	-------	-----------

<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných</b>				<b>51 174,93</b>
150	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	34,12380	438,00	14 946,22
151	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	68,24761	70,00	4 777,33
152	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	34,12380	239,00	8 155,59
153	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	307,11424	10,40	3 193,99
154	979990001	Poplatek za skládku stavební suti	t	28,08900	200,00	5 617,80
155	979999100	Poplatek za skládku - směsný odpad	t	6,03500	2 400,00	14 484,00

<b>Celkem</b>					<b>1 883 934,81</b>	
---------------	--	--	--	--	---------------------	--

Poznámky uchazeče k zadání

--

### Položkový rozpočet

S:	19-016	Stavební úpravy dvojdomku u Šarlatského rybníka
O:	01	stavební
R:	1	stavební

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem